

Nyheter från Vatten-Avlopp våren 2018

Det händer mycket på Vatten-Avlopp och vi vill gärna hålla er i vatten- och avlopps-föreningarna informerade. Därför skickar vi här ett nyhetsbrev där ni kan läsa om vad som är på gång och få information om bland annat vår informationsträff om återströmningsskydd, det nya reningsverket och Tun-projektet. Jag önskar er en solig och härlig vår!

Pernilla Bratt
VA-chef, Lidköpings kommun



Informationsträff om återströmningsskydd

Teknisk Service kommer hålla en informationsträff för fastighetsägare med djurgårdar. På träffen informerar vi om lagar och föreskrifter när det gäller återströmningsskydd.

Återströmning är det riskfyllda tillstånd som kan uppstå när dricksvattnets flöde i ledningen vänder åt motsatt håll. Vi pratar om vad som krävs för att förhindra smittspridning i ledningsnätet och svarar på era frågor.

Tid: 5 april klockan 18:00

Plats: Lidbeckska huset,
Gamla Stadens Torg 2.

**Anmäl er via e-post till
VA-kund@lidkoping.se,
senast 4 april.**

VA från Lidköping till Tun

VA-anslutningen av Tun och Såtenäs innefattar:

- Cirka 28,5 km överföringsledningar för avlopp
- Cirka 22 km överföringsledningar för dricksvatten
- Ett antal nya pumpstationer och tryckstegringsstationer kommer att byggas i samband med ledningsförstärkningen.

Under större delen av överföringsstråket kommer dricksvatten- och avloppsledningarna kunna samförläggas.

Planen är att kunna leverera vatten till Tun efter sommaren 2018. Mer information om projektet finns på Lidköpings kommuns hemsida.



Vi testkör nya VA-taxan

Vi testkör nu den nya VA-taxemodellen i vårt debiteringsystem, och gör kontroller och analyser för de olika avgiftsnivåerna.

Den nya taxemodellen innebär ingen höjning av taxan utöver den procentuella ökning som görs inför nya reningsverket. Det handlar istället om att uppnå en rättvisare fördelning av våra abonnenters verkliga kostnader. Det innebär att vissa kunder kommer att få betala mer och andra kommer att betala mindre än tidigare.

Den nya taxan baseras på ett förslag som tagits fram av branschorganisationen Svenskt Vatten.

Förhoppningen är att den nya taxan ska träda i kraft redan den 1 januari 2019.